
KRAJEVNA SKUPNOST LOKA 
Loka 51 
1434 LOKA PRI ZIDANEM MOSTU     
 
Številka: 031-0007/2022 
Datum:  27. 2. 2025 

Z A P I S N I K  

9. redne seje Sveta KS Loka pri Zidanem Mostu, ki je potekala v četrtek,  27. 2. 2025 s 
pričetkom ob 18.00 uri v prostorih KS Loka 
 
Prisotni člani Sveta KS: Karel Šantej, Cvetka Ostrovršnik, Breda Rman, Franja Strniša, 
Anton Vidmar, Aleksander File, Miha Primožić, Barbara Zakrajšek. 
 
Odsotni člani Sveta KS: / 
 
Ostali prisotni: Srečko Ocvirk. Župan Občine Sevnica, Luka Novak (višji svetovalec za 
komunalno infrastrukturo na Občini Sevnica), Marjetka Flisek (referentka za KS na Občini 
Sevnica), Mitja Udovč (direktor podjetja Komunala Sevnica d.o.o.), Božidar Beci (član OS), 
Gorazd Zupan (član OS), Bojan Peklar (predsednik Vaškega odbora Loka). 
 
Seji se je pridružila tudi predstavnica zainteresirane javnosti.  
 
Lista prisotnosti je sestavni del zapisnika.  
 
Sejo vodi: Aleksander File, predsednik sveta KS Loka.  
 

Ad 1 

Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 

Ob začetku seje je bilo prisotnih 8 članov sveta, kar pomeni, da je svet KS Loka sklepčen.  
 
Predsedujoči pozdravi goste in člane sveta ter prebere predlog dnevnega reda in ga poda v 
razpravo ter potrditev.  
 
Predlog dnevnega reda: 
1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda,  
2.   Pregled in potrditev zapisnika 8. redne seje sveta z dne 13.12.2024, 
3.   Pregled in potrditev zapisnika 1. korespondenčne seje, ki je potekala do 22.10 do  
      24.10.2024, 
4.  Pregled in potrditev zapisnika 2. korespondenčne seje, ki je potekala do 3.2.2025 do  
      5.2.2025, 
5.   Pregled smernic delovanja občine Sevnica (župan Občine Sevnica),  
6.   Čistilna naprava, 
7.   Obravnava dokumentov zaključnega računa za leto 2024, 
8.   Pregled vlog in dopisov, 
9.   Pobude in predlogi članov sveta, 
10. Razno.  
 
Razprave ni. 
 
 
 



Sklep: 
Svet KS Loka soglasno sprejme predlagani dnevni red. 
Izid glasovanja: 8 za 0 proti (prisotnih 8). 
Sklep je sprejet.  
 

Ad 2 
Pregled in potrditev zapisnika 8. redne seje sveta z dne 13.12.2024 

Člani sveta so zapisnik prejeli kot gradivo skupaj z vabilom na sejo. Predsednik predlaga 
razpravo glede na zapisnik prejšnje seje.  

Razprave ni.  

 
SKLEP: 
Člani sveta KS Loka so potrdili zapisnik 8. seje sveta KS Loka z dne 13.12. 2024. 
Izid glasovanja: 8 za 0 proti (prisotnih 8). 
Sklep sprejet.  

 

Ad 3 

Pregled in potrditev zapisnika 1. korespondenčne seje,  
ki je potekala do 22.10 do 24.10.2024 

 

Člani sveta so zapisnik prejeli kot gradivo skupaj z vabilom na sejo. Predsednik predlaga 
razpravo glede na zapisnik prejšnje seje.  

Razprave ni.  

 
SKLEP: 
Člani sveta KS Loka so potrdili zapisnik 1. korespondenčne seje sveta KS Loka, ki je 
potekala od 22.10. do 24.10.2024. 
Izid glasovanja: 8 za 0 proti (prisotnih 8). 
Sklep sprejet.  
 

Ad 4 

Pregled in potrditev zapisnika 2. korespondenčne seje,  
ki je potekala do 3.2. do 5.2.2025 

 

Člani sveta so zapisnik prejeli kot gradivo skupaj z vabilom na sejo. Predsednik predlaga 
razpravo glede na zapisnik prejšnje seje.  

Razprave ni.  

 
SKLEP: 
Člani sveta KS Loka so potrdili zapisnik 2. korespondenčne seje sveta KS Loka, ki je 
potekala od 3.2. do 5.2.2025. 
Izid glasovanja: 8 za 0 proti (prisotnih 8). 
Sklep sprejet.  
 

Ad 5 
Pregled smernic delovanja občine Sevnica (župan Občine Sevnica) 

 
Predsednik preda besedo županu. 
 



Župan uvodoma pove, da je sodelovanje med krajevno skupnostjo in občino je ključno za 
usklajevanje in izvedbo projektov. Občina Sevnica izvaja projekte in aktivnosti, da je občina po 
meri invalidov, starejšim prijazna občina, izvaja predšolsko vzgojo tam kjer je to potrebno, da 
so urejeni šolski prevozi v primernem obsegu. Občina Sevnica si prizadeva za enakomeren 
razvoj vseh krajevnih skupnosti, pri čemer v Lokah trenutno potekajo ali so načrtovani naslednji 
projekti: 

• Sprememba občinskega prostorskega načrta (OPN): v zadnjih dveh letih je bilo 

zbranih veliko pobud za spremembe OPN, ki so trenutno v obravnavi. Proces je v teku, 

zaključek pa je predviden do konca leta 2026. Vlagatelji pobud bodo lahko spremljali 

javne obravnave in postopke. Strokovne podlage za Dobravo bodo narejene in je 

potem od lastnikov zemljišč odvisno ali bodo potem izvedli urejanje oz. dokončanje 

prostorskih aktov.  

• Izgradnja kolesarske povezave ob reki Savi: projekt vključuje vzpostavitev 

kolesarske poti, ki bo povezovala Radeče, Sevnico in Krško. Večnamenska pot bo 

omogočala tudi lokalni in kmetijski promet. Z Direkcijo RS za vode potekajo 

usklajevanja glede poteka poti in tehničnih rešitev. 

• Sanacija cest in izboljšanje prometne infrastrukture: načrtovana je sanacija lokalne 

ceste Ruski most–Razbor,  ter ureditev cestnih odsekov Žirovnica–Radež in drugih 

lokalnih cest. Poleg večjih sanacij bo občina zagotovila tudi redno vzdrževanje in 

izboljšave cest skladno s proračunskimi možnostmi. 

• Prenova in vzdrževanje javnih objektov: načrtovana je zamenjava strehe na objektu 

Mercator, pri čemer je izbira izvajalca v teku. Po prenovi strehe bo možna namenska 

ureditev notranjih prostorov (pisarna KS, za potrebe društev). Prav tako je v načrtu 

prenova mrliške vežice in urejanje pokopališča, kar bo izboljšalo infrastrukturo in izgled 

kraja. 

• Državni infrastrukturni projekti: Direkcija RS za infrastrukturo izvaja projekt državne 

ceste Loka–Račica, pri čemer občina intenzivno pritiska za čimprejšnjo izvedbo 

projekta. Most na Bregu čez Podvinjski potok ostaja problematičen zaradi 

zemljiškoknjižnih postopkov in razlastitev, ki še niso zaključeni.  

• Ureditev igrišč v okviru participativnega proračuna: potrjena je ureditev igrišč na 

Bregu in Razborju. Pri igrišču v Razborju se preučuje možnost sodelovanja z župnijo, 

saj je zemljišče v lasti cerkve. Nekdanja šola ob igrišču je državna last v upravljanju 

Ministrstva za solidarno prihodnost in trenutno nima namembnosti. Občina Sevnica je 

predlagala za ureditev centra za šolsko in obšolsko dejavnost.  

• Naročen je projekt za statično sanacijo grajskih hlevov, za del ki se ne sme porušiti in 

načrt rušenja za del, ki se sme porušiti. V letu 2025 je predviden tudi začetek postopka 

sanacije.  

• Prenova vodovodnega in kanalizacijskega sistema: v sklopu projekta kanalizacije 

je poudarek tudi na prenovi vodovoda. Pri sami kanalizaciji se predvideva končanje 

najbolj grobih gradbenih del v roku 2 mesecev, nato se nadaljujejo končne aktivnosti z 

asfaltacijo in finalno ureditvijo okolice. Cesta, ki je bila urejena za promet v času 

izgradnje kanalizacije in čistilne naprave, je bila dobro sprejeta in župan sam podpira 

ureditev predmetne ceste. Zaradi lastninskih zadev so večinske aktivnosti odvisne od 

lastnikov zemljišč. Poleg tega pa je Zavod za varstvo kulturne dediščine mnenja, da 

mora cesta ostati v makadamski izvedbi. Koncept Občine Sevnice je, da se promet do 

železniške postaje vrši po tej cesti in se na ta način zmanjša promet pri šoli. Predlagane 



ureditve na cesti v smislu ležečih policajev, se bodo uredile po nanosu končnega sloja 

asfaltne prevleke.  

• Obnova vodovodnega sistema v Loki: projekt je načrtovan v sklopu načrta okrevanje 

in odpornost v letu 2025 in 2026. 

• Obnova vodovodnega sistema Šentjur na Polju: To ja zasebni vodovodni sistem, 

ki ga prenavljajo krajani sami. Po končanih aktivnostih glede prenove vodovoda 

je potrebno urediti še dokončanje javne razsvetljave, meteorne kanalizacije in 

usklajevanje poteka večnamenske poti. Direkcija za vode postavlja stroge 

pogoje, kar otežuje izvedbo projektov. Potekajo dodatna usklajevanja za dosego 

kompromisnih rešitev, ki bodo omogočale varno in funkcionalno ureditev 

prometne infrastrukture. 

• Ureditev vodovoda v Okroglicah: Okroglice imajo zelo različne vodooskrbne 

sisteme. Javni vodovod je pripeljan, priključki še niso izvedeni. S strani krajanov je 

izražen interes po priključevanju. Izvedel se bo sestanek in program priključevanja bo 

potekal skladno s prejetimi vlogami. Predvidena časovnica realizacije je eno leto.  

 
Predsednik odpre razpravo. 
 
Breda Rman sprašuje kdo vodi postopke glede razlastitve vezano na prenovo mostu na Bregu. 
Župan pove, da postopek vodi Direkcija RS za infrastrukturo kot investitor. Projekti skoz vas 
so usklajeni.  
 

Ad 6 
Čistilna naprava 

 
Predsednik k besedi povabi Luka Novaka, višjega svetovalca za komunalno infrastrukturo na 
Občini Sevnica.  
Luka Novak pove, da so se začele aktivnosti izkopa za čistilno napravo. Do konca meseca 
marca je predvidena dobava bazena in grabelj. V tekočem tednu se končujejo aktivnosti 
izgradnje kanalizacije na prvih dveh kanalih (zadaj za cerkvijo). Prične se izgradnja proti domu 
za ostarele do glavne ceste mimo klana. Trasa se je malo zamaknila zaradi dreves v parku 
Trubarjevega doma, kjer je še vedno zemljišče v lasti Občine Sevnica. Po končanju prvih dveh 
kanalov pri šoli in za cerkvijo je predvidena prva plast asfaltacije ceste. Glede na izjave 
izvajalca izgradnja poteka po terminskem planu. Po njegovi oceni, se problematika glede 
pretrganja vodov obstoječe infrastrukture, rešuje ažurno.  
 
Cvetka Ostrovršnik poda vprašanje na pobudo direktorja Trubarjevega doma, g. Potočnika 
zaradi slišane izjave, da se dom ne bo priključeval na čistilno napravo zaradi tega, ker je bilo 
v greznici opaziti polno plenic, gaz, vložkov,… Luka Novak pritrdi, da so bile naštete zadeve 
zares videne v obstoječi greznici. V nadaljevanju župan pove, da dom predstavlja velik del 
odpadnih vod in že v samem projektu je projektirano, da se obstoječa greznica uporablja kot  
posedalniki predčiščenja za tisti del, ki ne more direktno v čistilno napravo. Za odvajanje 
odpadnih voda v čistilno napravo namreč obstajajo določena pravila. Domovi, klavnice in 
nekateri drugi predelovalni obrati morajo zagotoviti predčiščenje odpadnih voda. Ker so 
strokovne smernice jasne, je potrebno zadevo reševati na relaciji projektant, izvajalec, 
nadzornik, upravljavec in dom.  
V nadaljevanju župan pove, da je občina pripravljena financirati ureditev križišča pri kapelici, 
če se bo dosegel konsenz z lastniki zemljišč. Na povedano se oglasi Cvetka Ostrovršnik, ki je 
lastnica predmetnega zemljišča in obrazloži glede poteka dogovarjanja in da terenskega 
ogleda še ni bilo. Župan pove, da v primeru neodstopa zemljišča ostaja križišče v sedanjem 



stanju. Bo pa podana pobuda s strani Občine Sevnica in KS Loka za asfaltacijo trenutnega 
makadama, ki bi bil glavni dostop do železniške postaje. 
V nadaljevanju Cvetka Ostrovršnik predstavi dopis Slovenskih železnic z izjavo, da se 
železniška postaja ne bo priključila na čistilno napravo, saj je v bližnji prihodnosti določena za 
rušitev. Luka Novak pove, da je z zadevo seznanjen in pove, da je predviden samo pokrit 
nadstrešek z avtomatom. V nadaljevanju med člani sveta poteka razprava glede stanja in 
možnosti ureditve železniške proge, ki bi omogočila večje hitrosti vlakov.  
 
K besedi predsednik povabi Mitja Udovča, direktorja podjetja Komunala Sevnica d.o.o.. Mitja 
Udovč pove, da se v sklopu investicije gradnje kanalizacije v enem sklopu sofinancira tudi 
obnova  glavnih vodov in priključkov vodovodnega sistema. Samo priklapljanje bo sledilo 
kasneje. Posodobljen vodovodni sistem bo omogočal tudi kvalitetnejše hidrantno omrežje.  
 
Bojan Peklar izpostavi revizijski jašek pri Osnovni šoli in sprašuje, če je možno v tem jašku 
pripraviti priključek, ki bi napajal morebitno gradnjo objekta v prihodnosti. Direktor pove, da se 
zadevo rešuje na terenu.  
 
V nadaljevanju Bojan Peklar poda pobudo, da bi bili na sestanku, ki bo na tematiko čistilne 
naprave potekal 5.3.2025 povabljeni tudi predstavniki izvajalca in projektanta.  
 
V nadaljevanju prosti za besedo gospa, ki se je predstavila kot zainteresirana javnost in 
sprašuje, če je res, da se pri izgradnji kanalizacije ni projektne dokumentacije, tako je namreč 
slišala. Govori se tudi, da ne obstajajo načrti izgrajene infrastrukture na področju meteorne 
vode, kanalizacijskega sistema,… Zanima jo tudi kako je z dostopnostjo projektne 
dokumentacije. 
Na povedano pove župan, da je bil v Loki izgrajen prvi javni vodovod v občini Sevnica, ki je 
imel spremno projektno dokumentacijo. V času 50 in 60 let pa so vaščani in krajevna skupnost 
gradili različni meteorne in fekalne kanale, ki pa nimajo točne dokumentacije. Kar je bilo 
zgrajeno v zadnjih dvajsetih letih, je vse evidentirano, saj po končani gradnji geodetske službe 
izvedejo geodetske izmere. Sedanja komunalna infrastruktura je javno dostopen kataster 
preko aplikacije Piso, ki je nameščen na spletni strani Občine Sevnica. Župan pove, da ne 
more trditi, da je vse zabeleženo, saj so se nekatere aktivnosti izvajale na krajevno običajen 
način.  
Glede projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacijskega sistema in čistilne naprave Luka 
Novak pove, da se gradnja izvaja skladno s projektno dokumentacijo in gradbenim 
dovoljenjem. Izvajanje gradnje spremlja tudi geodet.  
Gospa, ki predstavlja zainteresirano javnost pove, da je bila večkrat prekinjena oskrba z vodo 
v šoli in v vrtcu. Župan pove, da se znotraj projekta gradnje kanalizacijskega sistema izvaja 
tudi obnova tistih vodovodov, ki so na trasi gradnje kanalizacijskega sistema. Drugi del, ki pa 
se bo začel jeseni, pa je dogradnja vodovodnega sistema, ki bo na zgornjem delu (Dobrava). 
Ti vodi so novogradnja in so predmet druge projektne dokumentacije. 
 
V nadaljevanju gospa, ki predstavlja zainteresirano javnost sprašuje ali bo možno, da bodo vsi 
krajani pridobili informacije o poteku trase vodovoda, kanalizacije in meteorne kanalizacije. 
Luka Novak pove da po potek vodovodnih in kanalizacijskih cevi zarisan z geodetskim 
posnetkom. Zadeve bo možno videti po zaključku projekta, kateri je predviden v avgustu 2025. 
Gradbeno dovoljenje in projektno dokumentacijo izgradnje kanalizacije je možno videti v 
gradbenem kontejnerju ob sredah.  
 
Bojan Peklar sprašuje, ali se bodo menjale samo dotrajane vodovodne cevi, ali vse. Mitja 
Udovč pove, da se bodo menjale vse.  
 
Gospa, ki predstavlja zainteresirano javnost vpraša kakšen je argument Zavoda za kulturno 
dediščino, zakaj bi morala ostati cesta v makadamski izvedbi.  Župan pove, da točnega 
odgovora ne more podati. Pove, da je bilo to soglasje podano že pred izdajo gradbenega 



dovoljenja za izgradnjo čistilne naprave, to je dve leti nazaj. Občinska uprava bo pozvala Zavod 
za kulturno dediščine k razgovorom za spremembo mnenja glede na obstoječe stanje, saj bi 
bilo cesto primerno urediti v širini cca 3,5 m v asfaltni izvedbi, saj bi predstavljala glavni dovoz 
do železniške postaje in osnovne šole in se razbremeni promet na dosedanji cesti, ki vodi 
mimo cerkve.  
 

Ad 7 
Obravnava dokumentov zaključnega računa za leto 2024 

 
Člani sveta so gradivo prejeli skupaj z vabilom v obliki tabele porabe sredstev in vsebinsko 
obrazložitvijo stroškov in prihodkov.  
 
Razprave ni.  
 
Sklep: 
Svet Krajevne skupnosti Loka pri Zidanem Mostu se je na svoji 9. redni seji dne, 27. 2. 
2025 seznanil z dokumenti zaključnega računa Krajevne skupnosti Loka pri Zidanem 
Mostu za leto 2024 in predlaga Občinskemu svetu Občine Sevnica, da ga sprejme. 
Izid glasovanja: 8 za 0 proti (prisotnih 8). 
Sklep sprejet.  

 
Ad 8 

Pregled vlog in dopisov 
 
Predsednik članom sveta predstavi prejete vloge: 
 

• Bojana Felicijan, Aljaž Remih, Breg 13 → prošnja za pesek  
 
Po razpravi člani sveta odobrijo dobavo 2 kamionov peska. 
 

• Srečko Cigole → prošnja za ureditev javne poti od Radeža (od  kapelice na Polani) 
proti Okroglicam do parcele št. 1044 

 
Po razpravi in mnenju župana se predlaga, da se cesta ureja v sklopu aktivnosti rekonstrukcije 
LC Žirovnica – Radež, na kateri je predvideno več širitev in bi se lahko odvečni material 
uporabil za ureditev izpostavljene javne poti.  
 

• Cvetka Culetto, Okroglice 65 a → prošnja za nasutje ceste do naslova stalnega 
bivališča na Okroglicah. 

 
Po razpravi se odobri 1 kamion peska. 
 

• Simon Amon, Okroglice 30 a → prošnja za pesek do brunarice na lokaciji Razbor 26 
 
Po razpravi se odobri 1 kamion peska. 
 

• Ivan Amon, Okroglice 30 a → prošnja za pesek za dovozno cesto na naslovu Okroglice 
30 a 

 
Po razpravi so člani sveta mnenja, da se prej naredi terenski ogled, saj so člani sveta mnenja, 
da je to zasebni dovoz. Odgovor se poda na naslednji seji. 
 

• Jadranka Čučnik (v imenu vaščanov Polana) → ureditev cestišča, oznaka ceste 
JP872251 Nad Lisce – Polje – Cerje 

 



Zadevo podrobno obrazloži Anton Vidmar, ki je bil povabljen na zbor krajanov. Predmetno 
problematiko pozna tudi župan. Po razpravi so člani sveta in župan mnenja, da se naredi 
terenska obravnava. Vloga se prepošlje na Občino Sevnica, ki bo komunicirala tudi so 
sosednjo občino Laško.  
 
→Ob 19.17. sejo zapusti Gorazd Zupanc. 
 
V nadaljevanju Anton Vidmar vpraša župana glede ceste Razbor – zaselek Dule kako je z 
odmero oziramo katastrsko ureditvijo. Župan pove, da se na tej cesti sanira plaz in so bili 
izvedeni pogovori z lastnikom zemljišča. Za podrobnejše informacije bo preveril pri pristojnih 
službah. 
 

• Marjan Gobec, Okroglice 9 →Pobuda za postavitev ogledala na nepreglednem ovinku 
na delu ceste Breg-Okroglice, cca 100 m po odcepu za Malo Brezo 

 
Po razpravi so člani sveta in župan mnenja, da se izvede terenski ogled ali je bolj smiselna 
razširitev ceste, ali postavitev ogledala.  Vloga se prepošlje na Občino Sevnica, ker je to 
lokalna cesta.  
 
Dopisi: 

• 7.2.2025 je bilo s strani referentke za KS poslano obvestilo glede imenovanja dodatnih 
članov v Vaški odbor Loka. 

• Na sedež KS Loka je bilo s strani Kulturno, športnega in turističnega društva Blaž Jurko 
Razbor pod Lisco prejeto obvestilo oz. vabilo glede 28. licitacije krač in salam, ki bo v 
nedeljo 2.3.2025 ob 12 uri pri Sv. Joštu pod Lisco.  

• S strani Občine Sevnica (Luka Novak) je bilo prejeto vabilo na obravnavo glede čistilne 
naprave, ki bo 5.3.2025 ob 18. uri.  

• S strani Mercatorja je bilo prejeto obvestilo, da potrjujejo izvedbo sanacije strehe na 
stavbi z naslovom Loka pri Zidanem Mostu 51. 

• Organizacijski odbor za načrtovanje izvedbe Vejžde festa 2025, ki bo v maju pod 
okriljem Študentskega kluba Sevnica je poslal prošnjo za pomoč pri sodelovanju.  
 
Člani sveta so mnenja, da se finančna pomoč ne odobri.  

 
Ad 9 

Pobude in predlogi članov sveta 
 
Barbara Zagrajšek pove, da je potrebno še enkrat izmeriti za asfaltacijo v Šentjurju. Župan 
pove, da je bil izveden sestanek projektanta kolesarske steze in predstavnikom Direkcije za 
vode. Pripravil se bo predlog izvedbe poti, ki se bo predstavil krajanom. Ureditev Šentjurja je 
smiselno uskladiti z višinami poteka kolesarske poti. 
 
Cvetka Ostrovršnik sprašuje, kdaj se bo zamenjala živa meja na pokopališču. Župan pove, da 
se bodo v okviru urejanja javnih površin zamenjali lovorikovci letos spomladi.  
 
V nadaljevanju Cvetka Ostrovršnik poda pobudo, da bi se v okviru sanacije mrliške vežice 
uredi tudi nadstrešek. Že eno leto opozarja, da je potrebno zamenjati korito za odtok. Na 
spodnji strani mrliške vežice odpadajo ploščice. Pri vhodu na pokopališče so jaški katerim je 
potrebno zamenjati pokrove. Poda vprašanje kdo je odgovoren za vzdrževanje večni lučk na 
pokopališču.  
Mitja Udovč pove, da Komunali ni bila zadeva nikoli predana in niso seznanjeni glede 
odgovornosti vzdrževanja. Stanje se bo preučilo.  
 
Bojan Peklar izpostavi ležeče policaje pred njegovo hišo, saj povzročajo ropot. Predsednik 
pove, da je nova postavitev ležečih policajev v načrtu.  



Franja Strniša sprašuje kdaj bodo sanirane udarne jame na cesti proti Čelovniku. Opaženi so 
določeni posedi in je nevarnost utrga ceste (pod cerkvijo). Povečanje poseda je opaziti po 
prevozu hlodovine iz gozda.  
 
Breda Rman poda vprašanje oziroma pobudo, da so lastniki zemljišč kolovozne ceste, ki vodi 
do treh vikendov zainteresirani za odpis zemljišča v javno dobro. Zanima jo kakšen je 
postopek.  Župan pove, da imajo ceste različne kategorizacije (lokalne ceste, ki jih upravlja 
občina; javne poti, ki jo upravlja krajevna skupnost; gozdne ceste; javno dobro, ki je 
nekategorizirana pot, poljske ceste). Javne poti, ki so kategorizirane morajo voditi do vasi, 
naseljene hiše. Do vikendov in kmetijskih objektov se ceste ne kategorizirajo. Cesta, ki poteka 
po zasebnem zemljišču, se ne da kategorizirati brez soglasja lastnika zemljišč o odstopu 
zemljišča. Postopek se začne z vlogo, ki se odda na sedež Občine Sevnica.  
V nadaljevanju Breda Rman sprašuje, kako pa je s cestami, ki so beležene kot javne poti, pa 
jih v naravi ni več. Župan pove, da so to poti oz. parcele javnega dobra, ki so v javni lasti in jo 
lahko jo uporabljajo lastniki sosednjih zemljišč za dostop do svojih parcel.  
 
Božidarja Becija zanima glede vzdrževanja potoka v Račici (pod Šinkovcem), saj ima tam njivo, 
ki v večji ujmi poplavi njivo in pridelek. Med člani poteka razprava in ugotovljeno je, da je 
vodotok v večji meri zacevljen do reke Save. Kanal je poln usedlin. Župan pove, da je govoril 
s predstavnico Direkcije za vode. Ugotovljeno je, da predmetni potok teče pa parcelah v 
zasebni lasti. Direkcija je zainteresirana za prevzem potoka v njihovo domeno. Potrebno je 
izvesti odmero zemljišča z namenom ureditve odprtega kanala. Predsednik pove, da je bilo 
čiščenje vodotoka enkrat že izvedeno. Župan predlaga, da se skliče terenska obravnava v 
sodelovanju Direkcije RS za vode in krajani, ki dobro poznajo obravnavano problematiko.  
 
Predsednik predstavi gradivo, ki se nanaša na Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Sevnica. Predlagatelji so:  

- Štigl Peter →kategorizacija odseka nekategorizirane dostopne poti od priključka na 
regionalno cesto RT-933/1193 Breg-Lisca-Jurklošter, do h. št. Razbor 4; v predlagani 
dolžini pribl. 800 m. 

- Bratuša Anton → kategorizacija odseka dovozne poti od priključka na odsek javne poti, 
št. 873871 Dobrava-Podradež do h. št. Račica 49a; v dolžini pribl. 240 m. 

- Culetto Cvetka → kategorizacijo odseka dovozne ceste od priključka na lokalno cesto, 
št. 372031 Breg – Okroglice (odcep desno nad Okroglice 57a – last. Režonja Anton), 
do h. št. Okroglice 65a;v dolžini pribl. 230 m. 

Med člani sveta poteka razprava.  
 
Sklep:  
Člani sveta KS Loka so se seznanili s predlaganimi spremembami, ki jih je posredoval 
Oddelek za okolje in prostor Občine Sevnica in se nanašajo na ceste v Krajevni 
skupnosti Loka. Na predloge nimajo pripomb in se z njimi strinjajo. 
Izid glasovanja: 8 za 0 proti (prisotnih 8). 
Sklep je sprejet.  

Ad 10 
Razno 

 
Točka Ad 8 ni bila obravnavana. 
 
Predsednik se zahvali vsem prisotnim na seji. 
 
Seja zaključena ob 20.05  uri. 
Ob zaključku seje je bilo prisotnih 8 članov sveta.  
 
Zapisala:       Predsednik Sveta KS Loka 
Marjetka Flisek                                                                           Aleksander File 


